
32eme TOUQUET CLASSIC AMATEUR GROUPE B

GOLF DU TOUQUET - 26.08.2025 - 29.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 4

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (15.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine TotalTour4Tour3Tour2Index Tour1

1 1 DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 16,8 13 22 21 27 83

2 --- NODITZA, Bertrand ST SAENS 16,7 24 22 17 19 82

3 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,1 22 19 19 21 81

4 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 15,8 12 23 20 23 78

5 --- MATERNE, Stephane LE TOUQUET 17,6 19 20 20 17 76

6 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 15,3 16 24 19 17 76

7 --- HUGUET, Laurent-Alix LE TOUQUET 15,2 13 20 19 21 73

8 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 15,2 18 18 17 20 73

9 --- MENJARD, André ST CLAIR 17,2 17 20 13 22 72

10 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,1 16 17 15 23 71

11 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 18,3 12 21 19 19 71

12 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 19,3 19 21 15 16 71

13 --- GORCZAK, Vincent SART 18,6 13 14 23 20 70

14 --- LERETRE, Julien ILE D'OR 18,0 11 19 18 20 68

15 --- BOULANGER, Julien LE TOUQUET 17,4 15 17 17 19 68

16 --- BERNARD, Jean-Paul ST OMER 15,2 16 15 16 18 65

17 --- BERERD, Hervé GENDARMERIE FC 15,0 13 20 18 14 65

18 --- MAINGARD, Jean-Jacques CH. AUGERVILLE 15,1 10 20 12 21 63

19 --- HERMARY, François LE TOUQUET 16,4 12 17 16 18 63

20 --- BARCZYNSKI, Francis LE TOUQUET 17,5 19 16 13 15 63

21 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,2 15 19 15 12 61

22 --- ABRAHAMS, Daniel 15,2 18 18 15 10 61

23 --- VAQUETTE, Pierre LE TOUQUET 16,5 16 17 18 9 60

24 --- GALLOIS, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 19,9 10 17 13 19 59

25 --- LERETRE, David ILE D'OR 19,5 14 15 14 16 59

26 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,7 18 11 16 14 59

27 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 17,7 18 16 12 13 59

28 --- REYNAUD, Andre LE TOUQUET 16,1 15 20 12 12 59
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29 --- GRIFFIN, Rhys MANVILLE 24,4 9 17 10 20 56

30 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 16,3 11 13 14 18 56

31 --- LEFEBVRE, Thierry CAMBRESIS 17,9 15 16 10 15 56

32 --- CHAPPON, Gerard AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,2 11 19 12 14 56

33 --- CANESSE, Christian CLUB 3M 22,1 11 17 11 16 55

34 --- VITOUX, Benjamin SART 19,0 11 13 12 15 51

35 --- VITOUX, Laurent LE TOUQUET 19,8 8 13 16 13 50

36 --- HONORE, Marc SART 17,4 12 12 14 10 48

37 --- KASTLER, Richard CH. AUGERVILLE 17,2 9 18 9 10 46

38 --- STIENNON, Pierre 16,2 7 18 8 11 44

39 --- LENAIN, Eric LE TOUQUET 24,1 10 14 12 8 44

40 --- MARTIN, Christian 24,4 11 11 6 15 43

41 --- HAUDIQUET, Philippe François LE TOUQUET 18,3 12 7 13 11 43

42 --- PREVOST, Richard LE TOUQUET 22,5 9 14 12 8 43

43 --- PARMENTIER, Pascal 18,4 9 9 11 13 42

44 --- DORCHIES, Jeremy LILLE METROPOLE 19,1 10 14 11 7 42

45 --- LEFEBVRE, Romain LE TOUQUET 18,1 15 14 13 0 42

46 --- DE LA ROYERE, Ivan AMIENS 20,9 8 15 5 12 40

47 --- LAMOTTE, Raphaël AMIENS 20,7 9 12 8 11 40

48 --- DELHEUSY, Pierre 20,5 8 11 7 12 38

49 --- PIREZ, Martin ROISSY 24,4 4 11 11 12 38

50 --- LIGNIER, Jean-Louis BRIGODE 22,7 3 12 7 15 37

51 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 23,7 8 9 9 10 36

52 --- BONDUEL, Edouard SART 24,4 9 8 9 10 36

53 --- CANDELLIER, Patrick LE TOUQUET 23,0 9 13 7 6 35

54 --- WATELET, Patrick CAMBRESIS 21,0 5 11 10 8 34

55 --- BAUBY, Bernard LE TOUQUET 23,3 10 12 4 8 34

56 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 24,4 10 11 9 4 34

57 --- LAMPE, Jean-Michel PONT AU GOLF 24,4 6 6 8 12 32

58 --- FAOUZI, Najib PLESSIS ROBINSON 24,4 7 11 6 8 32

59 --- PONTIGGIA, Luc ERMONT 24,4 8 8 7 8 31

60 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 22,8 6 11 6 7 30

61 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 20,4 7 6 6 10 29

62 --- DELEHAYE, Philippe MERIGNIES 24,4 7 11 4 7 29

63 --- SAAYED, Abdelnabi CAMBRESIS 21,6 10 4 10 5 29

64 --- HANSJACOB, Daniel VALENCIENNES 24,4 5 5 8 9 27

65 --- COUROYER, Jean Michel MANNEVILLETTE 22,2 3 12 7 5 27

66 --- YAMMINE, Jean ERMONT 19,8 8 6 4 6 24
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67 --- YAMMINE, Eric PARIS ILE-DE-FRANCE 22,9 3 4 5 9 21

68 --- DERREUMAUX, Pascal RARAY 24,4 5 ABJ ABJ ABJ ABJ

69 --- BECQ, Didier HARDELOT 20,6 FOR FOR --- NJP FOR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (15.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine TotalTour4Tour3Tour2Index Tour1

1 1 LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,1 41 35 37 38 151

2 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 16,8 30 38 38 44 150

3 --- HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 19,3 40 39 35 35 149

4 --- NODITZA, Bertrand ST SAENS 16,7 40 39 34 33 146

5 --- MATERNE, Stephane LE TOUQUET 17,6 33 37 39 32 141

6 --- GORCZAK, Vincent SART 18,6 32 28 41 39 140

7 --- GRIFFIN, Rhys MANVILLE 24,4 28 36 31 44 139

8 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,1 34 32 33 40 139

9 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 18,3 27 38 36 38 139

10 --- BOULANGER, Julien LE TOUQUET 17,4 33 34 34 37 138

11 --- MENJARD, André ST CLAIR 17,2 34 36 28 39 137

12 --- CANESSE, Christian CLUB 3M 22,1 28 39 33 37 137

13 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 15,3 30 38 36 31 135

14 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 15,8 25 36 36 37 134

15 --- GALLOIS, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 19,9 28 35 31 39 133

16 --- CHAPPON, Gerard AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,2 28 40 32 32 132

17 --- MARTIN, Christian 24,4 32 35 24 40 131

18 --- LOBB, Richard LE TOUQUET 15,2 32 31 33 35 131

19 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 19,7 36 28 36 29 129

20 --- LERETRE, Julien ILE D'OR 18,0 25 32 35 36 128

21 --- HUGUET, Laurent-Alix LE TOUQUET 15,2 28 32 35 33 128

22 --- LENAIN, Eric LE TOUQUET 24,1 30 38 36 24 128

23 --- LERETRE, David ILE D'OR 19,5 31 31 30 35 127

24 --- HERMARY, François LE TOUQUET 16,4 29 33 32 33 127

25 --- BARCZYNSKI, Francis LE TOUQUET 17,5 37 33 28 28 126

26 --- VAQUETTE, Pierre LE TOUQUET 16,5 30 34 36 24 124

27 --- DELATTRE, François LE TOUQUET 17,7 37 34 24 28 123

28 --- MAINGARD, Jean-Jacques CH. AUGERVILLE 15,1 25 35 26 35 121

29 --- VITOUX, Benjamin SART 19,0 24 31 32 33 120

30 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 23,7 29 31 28 32 120

31 --- VITOUX, Laurent LE TOUQUET 19,8 21 31 37 31 120

32 --- CANDELLIER, Patrick LE TOUQUET 23,0 31 35 29 25 120

33 --- BERNARD, Jean-Paul ST OMER 15,2 29 30 29 31 119

34 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,2 31 32 29 27 119

35 --- BERERD, Hervé GENDARMERIE FC 15,0 26 35 33 25 119

36 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 24,4 29 33 33 24 119
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37 --- ABRAHAMS, Daniel 15,2 33 33 31 21 118

38 --- LEFEBVRE, Thierry CAMBRESIS 17,9 28 31 26 31 116

39 --- DE LA ROYERE, Ivan AMIENS 20,9 28 34 24 30 116

40 --- PREVOST, Richard LE TOUQUET 22,5 29 31 29 27 116

41 --- LIGNIER, Jean-Louis BRIGODE 22,7 18 32 27 37 114

42 --- LAMPE, Jean-Michel PONT AU GOLF 24,4 24 28 31 31 114

43 --- REYNAUD, Andre LE TOUQUET 16,1 28 35 26 24 113

44 --- PIREZ, Martin ROISSY 24,4 17 32 30 33 112

45 --- DORCHIES, Jeremy LILLE METROPOLE 19,1 30 32 27 22 111

46 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 16,3 24 24 29 32 109

47 --- LAMOTTE, Raphaël AMIENS 20,7 23 31 25 30 109

48 --- BAUBY, Bernard LE TOUQUET 23,3 32 31 21 24 108

49 --- BONDUEL, Edouard SART 24,4 26 24 28 29 107

50 --- DELEHAYE, Philippe MERIGNIES 24,4 28 33 19 27 107

51 --- KASTLER, Richard CH. AUGERVILLE 17,2 24 33 25 25 107

52 --- PARMENTIER, Pascal 18,4 24 25 26 31 106

53 --- HAUDIQUET, Philippe François LE TOUQUET 18,3 28 22 29 27 106

54 --- HONORE, Marc SART 17,4 23 26 29 26 104

55 --- FAOUZI, Najib PLESSIS ROBINSON 24,4 21 29 24 28 102

56 --- GULSKI, Michel VALENCIENNES 22,8 22 31 25 24 102

57 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 20,4 22 24 24 28 98

58 --- DELHEUSY, Pierre 20,5 23 28 21 25 97

59 --- PONTIGGIA, Luc ERMONT 24,4 28 25 22 21 96

60 --- STIENNON, Pierre 16,2 17 32 22 24 95

61 --- HANSJACOB, Daniel VALENCIENNES 24,4 20 21 25 27 93

62 --- SAAYED, Abdelnabi CAMBRESIS 21,6 25 20 29 18 92

63 --- YAMMINE, Eric PARIS ILE-DE-FRANCE 22,9 17 20 24 29 90

64 --- WATELET, Patrick CAMBRESIS 21,0 17 26 23 24 90

65 --- COUROYER, Jean Michel MANNEVILLETTE 22,2 17 29 22 19 87

66 --- LEFEBVRE, Romain LE TOUQUET 18,1 32 29 26 0 87

67 --- YAMMINE, Jean ERMONT 19,8 23 16 16 15 70

68 --- DERREUMAUX, Pascal RARAY 24,4 23 ABJ ABJ ABJ ABJ

69 --- BECQ, Didier HARDELOT 20,6 FOR FOR --- NJP FOR
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Total :  138 joueurs


